偃师区2022年养殖环节病死猪无害化处理补助公示
为落实养殖环节病死猪无害化处理补助政策，切实做好养殖环节病死猪无害化处理补助经费补贴工作，按照《河南省农业农村厅 河南省财政厅关于进一步加强病死畜禽无害化处理工作的通知》（豫农文〔2021〕186号）等文件精神，2021年12月1日至2022年11月31日我区养殖环节病死猪无害化处理病死猪568头，共涉及我区养殖场（户）26家，共计补助17040元。现将偃师区2022年养殖环节病死生猪无害化处理拟补贴情况进行公示。

公示期：2023年9月20日至9月27日

公示期间如有异议，请向洛阳市偃师区动物疫病预防控制中心反映，联系电话：0379-67778791。

2023年9月20日